Указ Президента РФ от 4 апреля 2016 г. N 151 "О Федеральном архивном агентстве" (с изменениями и

08.11.2023 Система ГАРАНТ 1/1

Указ Президента РФ от 4 апреля 2016 г. N 151 "О Федеральном архивном агентстве" (с
изменениями и дополнениями)

С изменениями и дополнениями от:

15 мая 2018 г.
С изменениями и дополнениями от:

В целях дальнейшего совершенствования системы государственного управления
постановляю:

1. Установить, что руководство деятельностью Федерального архивного агентства
осуществляет Президент Российской Федерации.

2. Утратил силу с 15 мая 2018 г. - Указ Президента России от 15 мая 2018 г. N 215
См. предыдущую редакциюИнформация об изменениях:

3. Правительству Российской Федерации в 3-месячный срок привести свои акты в
соответствие с настоящим Указом.

4. Признать утратившими силу:
абзац второй пункта 6 Указа Президента Российской Федерации от 12 мая 2008 г. N 724

"Вопросы системы и структуры федеральных органов исполнительной власти" (Собрание
законодательства Российской Федерации, 2008, N 20, ст. 2290);

пункт 4 Указа Президента Российской Федерации от 8 февраля 2011 г. N 155 "Вопросы
Министерства культуры Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской
Федерации, 2011, N 7, ст. 938).

5. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Российской Федерации В. Путин

Москва, Кремль
4 апреля 2016 г.
N 151